
Uchwała Nr XXXVI / 238 / 2009
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 30 września 2009 roku

w sprawie  przystąpienia do wspólnej organizacji z Województwem Warmińsko – Mazurskim Międzynarodowej 
Konferencji  Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie  pt.  „  Bezpieczna  rodzina  w  bezpiecznej  Europie”  -  w 
poszukiwaniu i upowszechnianiu efektywnych metod przeciwdziałania przemocy w rodzinie;

 Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity- Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje :

§ 1.  1.  Gmina  Kętrzyn  postanawia   przystąpić  do wspólnej  organizacji  z  Województwem Warmińsko  –  Mazurskim 
Międzynarodowej Konferencji Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie pt. „ Bezpieczna rodzina w bezpiecznej Europie” - 
w poszukiwaniu i upowszechnianiu efektywnych metod przeciwdziałania przemocy w rodzinie .

2. Upoważnia się Wójta Gminy Kętrzyn do podpisania umowy, której treść stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sienkiewicz           




